NT-22450 POST-IT 51X51MM 200HOJAS (NOTAS ADHESIVAS) 24 PZA $880 0% $21.120

FL2-09 SOBRE PORTADOCUMENTOS 6 PZA $1.090 0% $6.540

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$187.550
$0
$35.635
$0

$223.185

SON: DOSCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PZZ-1901 ROMPECABEZA (ARTICULO DIDACTICO ) 6 PZA $760 0% $4.560

GP-2208-G BOLIGRAFO TINTA GEL ESCARCHADO x 8 PZAS. 12 SET $1.860 0% $22.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$187.550
$0
$35.635
$0

$223.185

SON: DOSCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL